
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2»

Г. НИКОЛАЕВСКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МОУ «Средняя школа №2» г. Николаевска)

ПРИКАЗ

05.10.2021г. № 180/1 -о /л

г. Николаевск

О проведении оценочных мероприятий 
аттестующего педагога Черевичко П.Ю.

На основании протокола № 7/21 от 23.09.21 Центра аттестации 
педагогических работников ГАУ ДПО "ВГАПО" , с целью оформления 
аттестационных документов педагога

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Проанализировать результативность деятельности учителя физической 
культуры Черевичко П.Ю. за 2016-2021 уч.годы;

2. На основании данных составить аналитическую справку в 
аттестационную комиссию комитета образования, науки и молодежной 
политики;

3. Оформить аналитическую справку единым документом за 3-5 лет (в 
зависимости от выбранной модели прохождения процедуры), по 
пунктам 3.1,3.2,3.3 для педагога карты результативности раздела 
«Личный вклад аттестуемого в повышение качества образования на 
основе совершенствования методов обучения, воспитания и 
продуктивного использования новых образовательных технологий» ;

4. Отразить в аналитической справке информацию об итогах 
применения программно-методического материала в рамках 
реализации рабочих программ, а именно:
-вид программно-методических материалов;
-степень новизны;
-уровень диссеминации.

5. Осветить результаты освоения обучающимися программ внеурочной 
деятельности, адаптированных программ, программ индивидуального 
обучения, программ работы с одаренными и высокомотивированными 
обучающимися, направленных на повышение качества образования на 
основе совершенствования методов обучения, воспитания и 
продуктивного использования новых образовательных технологий.



6. Аналитическую справку необходимо оформить в соответствии с 
предъявляемыми требованиями и соблюдением указанных параметров.

7. Минеевой Е. Г. , учителю биологии, ответственной за процедуру 
аттестации педагогических работников МОУ «СШ №2»г. Ыиколаевска, 
оформить аналитическую справку до 25.1 1.2021 г.

8. Контроль за исполнениемц^шсааа оставляю за собой.


